162 |
10
  2011  |
6
5
 |
 E
U

Encoder
MER - - 11
Typenbezeichnung 11 mm Encoder:
Ausführungen:
Type
MER11-15215A-R
MERP11-204205BM7-R
Ausgangssignal:
Diagramm
Anzahl der Impulse/Rastungen:
8 Impulse, 16 Rastungen
8 Impulse, keine Rastungen
15 Impulse, 30 Rastungen
15 Impulse, keine Rastungen
16 Impulse, 16 Rastungen
16 Impulse, keine Rastungen
20 Impulse, 20 Rastungen
20 Impulse, keine Rastungen
08
08N
15
15N
16
16N
20
20N
Achslänge:
15 mm
17,5 mm
20 mm
25 mm
15
17,5
20
25
Achse:
 flach
 gerändelt
 geschlitzt
 rund
1
2
3
4
Schafthöhe:
 5 mm
 7 mm
A
B
Achsrichtung:
 horizontal
 vertikal
R
Hub
(nur für „P“):
0,5 mm
1,5 mm1,5
Befestigungsgewinde:
 M7
 ohne
M7
Drucktaste:
 ohne
 mitP